8. DONATI] *Iam nuntiatus ian. 23, n. 42; 25, n. 8. Addendus videtur agmini martyrum qui in Africa (n. 11) passi dicuntur.*

9. VITI] *Seu B i t i, de quo ian. 25, n. 2.*

10. IN AFRICA] *Variis huius mensis diebus et in principio sequentis nuntiantur martyres quos hodie Africae tribuunt codices.*

12. MISSURIANI] *Etiam ian. 17, n. 5. Codex E, ad diem 28, legit Censoriani.*

13. PUBLIAE] *Al. Publi, etiam ian. 19, n. 22; 21, n. 81; 31, n. 28; feb. 1, n. 37.*

14. VICTORIS] *Etiam ian. 17, 19, 21, 28, 29, 31, feb. 2*

15. QUINTILLI] *Ian. 21, n. 57: Quintini seu Quinti.*

16. PUBLIANI] *Al. Publani melius, ian. 24, n. 20 (cod. B); 25, n. 19.*

17. FESTI] *Proximis diebus non occurrit.*

18. FELICIS] *Ian. 19, n. 23; feb. 2, n. 53.*

19. BONOSI] *Al. Bosoni; feb. 2, n. 64: Bonosiae.*

20. PROCESSI] *Unicus nobis notus est Processus, martyr romanus, qui cum Martiniano, die 2 iulii, via Aurelia recolitur. Eum a d. VI non. iul. ad VI kal. feb. translatum esse cer a quidem argumenta non ostendunt. Qui tamen hanc coniecturam satis probabilem iudicaverit, is Missuriani (n. 12) cum Martiniani nomine, qui Processi socius est, conferre poterit, nec sine specie veri Aureli (n. 31) e via Aurelia residuum esse suspicabitur. Quae omnia eo vergunt ut legatur: <Romae via> Aurelia Processi Martiniani. Et sane fatendum est in martyrologio alios laterculos consimilem in modum concisos et loco suo expulsos fuisse.*

21. VENERIAE] *Ian. 17, n. 11.*

22. MARINAE] *Ian. 28, cod. E.*

23. FORTUNATAE] *Ian. 17, n. 10; Fortunati ian. 18, n. 41; 19, n. 18.*

24. TECUSSAE] *Ian. 14, n. 27; 17, n. 9.*

25. GODDITIS] *Cf. ian. 21, n. 61.*

26. SECUNDAE] *Ian. 19, n. 27 e ian. 21, n. 74: Secundi.*

27. EPICTULI] *Lege Epicteti, ian. 9, n. 3; 24, n. 18; 25, n. 18.*

28. VINCENTI] *Ian. 22, n. 10; 24, n. 46 et 28, n. 8: Vincentiae.*

29. ROGATI] *Ian. 21, n. 66.*

30. PRIMI] *Ian. 19, n. 29; 21, n. 69.*

31. AURELI] *Aurelius aliquis occurrit et 24 feb., qui dies etiam sexto kalendas numeratur. Iteratur feb. 25, n. 8. Cf. supra, n. 20.*

32. HILARI] *Feb. 1, n. 54; 2, n. 74.*

33. PERPETUAE] *Ian. 28, cod. E; feb. 2, n. 7.*

34. IULIANAE] *Feb. 2, n. 16.*

37. ALIORUM XXIII] *Varia est variis in codicibus nota numeralis XXIII, XXXII, XXXV, XXXVII, XLIII, XLVIII. Ian. 26, n. 25: cum XXXVI; ian. 28, n. 17: et aliorum XXXV.*

39. DEDICATIO] *Non certa quidem sed non spernenda est coniectura iam 24 ian., n. 32 allata, quae haec cum Ravenna, ubi basilica S. Victori dicata erat, coniungit.*

<Ravenna> dedicatio basilicae sancti Victoris.